
Tartu MV mitmevõistluses (U14, U16, U18, U20 ja täiskasvanud) 
13.-14.03.2019, Tartu, TÜ SH 

 
I päev 

 
P U14 60m  
1 Egert Tohvre 02.03.2006 Tartu SS Kalev 8,69 719  
2 Kert Alekand 29.06.2007 TÜ ASK 8,90 662  
3 Hardi Ernits 13.05.2007 Tartu SS Kalev 9,05 623  
4 Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev 9,36 544  
5 Darren Rim 25.06.2008 Ind. 9,41 532  
6 Joan Oskar Päkk 03.10.2007 TÜ ASK 9,80 440  
 

P U14 kaugushüpe  
1 Hardi Ernits 13.05.2007 Tartu SS Kalev 4.38 496  
 4.38 4.13 3.94  
2 Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev 4.19 439  
 X 4.19 X  
3 Egert Tohvre 02.03.2006 Tartu SS Kalev 4.48 526  
 4.43 4.48 4.31  
4 Joan Oskar Päkk 03.10.2007 TÜ ASK 3.85 344  
 3.11 3.21 3.85  
5 Darren Rim 25.06.2008 Ind. 3.84 341  
 X X 3.84  
 Kert Alekand 29.06.2007 TÜ ASK NM 0  
 X X X  
 

P U14 kuulitõuge (3kg)  
1 Hardi Ernits 13.05.2007 Tartu SS Kalev 8.51 553  
2 Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev 8.11 517  
3 Egert Tohvre 02.03.2006 Tartu SS Kalev 7.72 483  
4 Joan Oskar Päkk 03.10.2007 TÜ ASK 7.09 428  
5 Kert Alekand 29.06.2007 TÜ ASK 6.29 360  
6 Darren Rim 25.06.2008 Ind. 5.94 330  
 

P U14 kõrgushüpe  
1 Egert Tohvre 02.03.2006 Tartu SS Kalev 1.40 564  
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45  
 XO O XO XO O XXX  
2 Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev 1.30 457  
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35  
 O O XXO O XXX  
3 Hardi Ernits 13.05.2007 Tartu SS Kalev 1.30 457  
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35  
 O O XXO XO XXX  
4 Kert Alekand 29.06.2007 TÜ ASK 1.30 457  
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35  
 O XO XO XXO XXX  
5 Joan Oskar Päkk 03.10.2007 TÜ ASK 1.15 311  
 1.15 1.20  
 XO XXX  
6 Darren Rim 25.06.2008 Ind. 1.10 267  
 1.00 1.05 1.10 1.15  
 O - XO XXX 
 

P U16 60m  
1 Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 7,52 706  
2 Keio Essa 02.02.2005 TÜ ASK 7,93 580  
3 Toomas Herodes 04.09.2004 TÜ ASK 8,52 418  
4 Gabriel Soome 12.04.2005 TÜ ASK 8,57 406  
5 Marten Rives 06.01.2005 TÜ ASK 8,75 362  



6 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 8,81 347  
7 Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 8,97 311  
 
P U16 kaugushüpe  
1 Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 5.27 435  
 5.27 5.22 5.07  
2 Keio Essa 02.02.2005 TÜ ASK 4.97 377  
 4.97 4.88 4.93  
3 Toomas Herodes 04.09.2004 TÜASK 4.93 369  
 3.66 4.42 4.93  
4 Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 4.80 345  
 X X 4.80  
5 Marten Rives 06.01.2005 TÜ ASK 4.71 328  
 4.55 4.47 4.71  
6 Gabriel Soome 12.04.2005 TÜ ASK 4.60 308  
 4.60 4.33 4.44  
7 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 4.43 278  
 4.00 X 4.43  
 
P U16 kuulitõuge (4kg)  
1 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜASK 11.50 576  
2 Keio Essa 02.02.2005 TÜ ASK 9.70 468  
3 Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 9.31 444  
4 Toomas Herodes 04.09.2004 TÜASK 8.78 413  
5 Gabriel Soome 12.04.2005 TÜ ASK 8.56 400  
6 Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 8.47 394  
7 Marten Rives 06.01.2005 TÜ ASK 7.10 313  
 
P U16 kõrgushüpe  
1 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 1.55 426  
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60  
 - - - XO XO XXO O XXX  
2 Keio Essa 02.02.2005 TÜ ASK 1.40 317  
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45  
 - O O O XXX  
3 Toomas Herodes 04.09.2004 TÜ ASK 1.40 317  
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45  
 O O XO XO XXX  
4 Gabriel Soome 12.04.2005 TÜ ASK 1.35 283  
 1.25 1.30 1.35 1.40  
 - O XO XXX  
5 Marten Rives 06.01.2005 TÜ ASK 1.35 283  
 1.25 1.30 1.35 1.40  
 O O XO XXX 
6 Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 1.30 250  
 1.25 1.30 1.35  
 O O XXX  
7 Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 1.30 250  
 1.25 1.30 1.35  
 XO XXO XXX  
 
P U18 60m  
1 Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 7,56 694  
2 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 7,63 671  
3 Märten Kala 30.01.2002 Tartu SS Kalev 7,72 643  
4 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 7,74 637  
5 Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 7,81 616  
6 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 7,95 574  
7 Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK 8,33 468  
8 Koit Vaas 28.12.2003 TÜ ASK 8,49 426  



 
P U18 kaugushüpe  
1 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 5.84 552  
 5.84 5.43 5.46  
2 Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 5.79 542  
 5.70 5.79 5.08  
3 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 5.64 510  
 5.09 5.22 5.64  
4 Märten Kala 30.01.2002 Tartu SS Kalev 5.41 463  
 5.41 5.04 5.32  
5 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 5.38 457  
 4.92 5.38 5.37  
6 Holger Dahl 07.03.2003 TÜASK 4.87 358  
 4.87 X X  
7 Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK 4.76 337  
 X 4.76 4.73  
8 Koit Vaas 28.12.2003 TÜASK 4.10 222  
 4.10 X X 
 
P U18 kuulitõuge (5kg)  
1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 14.02 730  
 13.91 14.02 X  
2 Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 12.09 612  
 12.09 X 11.87  
3 Märten Kala 30.01.2002 Tartu SS Kalev 11.65 585  
 11.29 10.49 11.65  
4 Holger Dahl 07.03.2003 TÜASK 10.94 542  
 10.94 X X  
5 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 9.19 437  
 8.89 9.19 8.58  
6 Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK 9.10 432  
 8.23 8.79 9.10  
7 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 8.25 612  
 8.25 X 8.16  
8 Koit Vaas 28.12.2003 TÜASK 7.03 309  
 X 7.03 X  
 
P U18 kõrgushüpe  
1 Märten Kala 30.01.2002 Tartu SS Kalev 1.85 670  
 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90  
 O O O O O XXX  
2 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 1.65 504  
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70  
 O O O O XXX  
3 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 1.60 464  
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65  
 O XO O XO XO XXX  
4 Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 1.50 389  
 1.50 1.55  
 O XXX  
5 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 1.40 317  
 1.35 1.40 1.45  
 O XO XXX  
6 Koit Vaas 28.12.2003 TÜ ASK 1.35 283  
 1.25 1.30 1.35 1.40  
 XO O XO XXX  
7 Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK 1.30 250  
 1.25 1.30 1.35  
 XO O XXX  
 Holger Dahl 07.03.2003 TÜASK DNS  



 
M 60m  
1 Riko Roosnurm 02.02.1997 Kose 2000 7,52 706  
2 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 TÜ ASK 7,57 690  
3 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 7,72 643  
4 Helger Pikk 20.05.1996 Tartu SS Kalev 7,77 628  
5 Arlet Raha 25.07.1996 Tartu Ülikool 7,81 616  
6 Karl Robert Reinart 07.08.1996 Tartu Ülikool 8,11 528  
7 Ekke Lõhmus 31.07.1992 Tartu Ülikool 8,28 481  
v.a Jaan Särg 04.01.1992 SK Raesport 7,83 610  
v.a Taavi Rim 24.10.1973  7,88 595 
 
M kaugushüpe  
1 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 TÜ ASK 6.60 720  
 6.00 6.60 6.52  
2 Riko Roosnurm 02.02.1997 Kose 2000 6.30 652  
 5.88 6.07 6.30  
3 Helger Pikk 20.05.1996 Tartu SS Kalev 6.05 597  
 5.96 5.94 6.05  
4 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 5.63 508  
 5.45 5.63 5.48  
5 Ekke Lõhmus 31.07.1992 Tartu Ülikool 5.57 496  
 4.92 5.57 X  
6 Arlet Raha 25.07.1996 Tartu Ülikool 5.45 471  
 5.45 X X  
7 Karl Robert Reinart 07.08.1996 Tartu Ülikool 5.27 435  
 X 5.15 5.27  
v.a Jaan Särg 04.01.1992 SK Raesport 5.27 435  
 5.19 5.20 5.27  
 Taavi Rim 24.10.1973  DNS  
 
M kuulitõuge (7,26kg)  
1 Ekke Lõhmus 31.07.1992 Tartu Ülikool 12.48 636  
 12.19 X 12.48  
2 Riko Roosnurm 02.02.1997 Kose 2000 11.32 565  
 11.15 11.32 X  
3 Helger Pikk 20.05.1996 Tartu SS Kalev 10.52 517  
 X 10.52 10.38  
4 Karl Robert Reinart 07.08.1996 Tartu Ülikool 10.42 511  
 10.42 10.09 8.99  
5 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 9.57 460  
 9.57 8.00 9.32  
6 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 TÜ ASK 8.99 425  
 8.73 8.00 8.99  
7 Arlet Raha 25.07.1996 Tartu Ülikool 8.45 393  
 X 8.45 8.34  
v.a Jaan Särg 04.01.1992 SK Raesport 8.80 414  
 7.82 8.60 8.80  
 
M kõrgushüpe  
1 Riko Roosnurm 02.02.1997 Kose 2000 1.90 714 
 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95  
 O O O XXO XXX  
2 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 TÜ ASK 1.90 714 
 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95  
 O O XO XXO XXX  
3 Helger Pikk 20.05.1996 Tartu SS Kalev 1.85 670 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90  
 O O O O XO XXO XXX  
 



4 Arlet Raha 25.07.1996 Tartu Ülikool 1.70  570 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75  
 O O O O O O O X—  
5 Ekke Lõhmus 31.07.1992 Tartu Ülikool 1.65 504 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70  
 O O O O XXX 
6 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 1.60 504? 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XO XXX  
7 Karl Robert Reinart 07.08.1996 Tartu Ülikool 1.50  426? 
 1.40 1.45 1.50 1.55  
 O O XO XXX  
v.a Jaan Särg 04.01.1992 SK Raesport 1.55  504? 
 1.45 1.50 1.55 1.60  
 O O XO XXX  
 

II päev 
 
P U14 60m tõkkejooks (68/8,00)  
1 Egert Tohvre 02.03.2006 Tartu SS Kalev 10,16 778  
2 Kert Alekand 29.06.2007 TÜ ASK 10,64 691  
3 Hardi Ernits 13.05.2007 Tartu SS Kalev 11,05 620  
4 Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev 12,23 435  
 Joan Oskar Päkk 03.10.2007 TÜ ASK DNS  
 Darren Rim 25.06.2008  DNS  
 
P U14 teivashüpe  
1 Kert Alekand 29.06.2007 TÜ ASK 2.15 395  
 1.35 1.45 1.55 1.65 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 2.25  
 O O O O O O XXO O XXO XXX  
2 Egert Tohvre 02.03.2006 Tartu SS Kalev 2.05 353  
 1.35 1.45 1.55 1.65 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 
 O O O XO O XO XXO XXO XXX -  
3 Hardi Ernits 13.05.2007 Tartu SS Kalev 1.95 311  
 1.35 1.45 1.55 1.65 1.75 1.85 1.95 2.05  
 O O O O O XO XO XXX-  
 Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev NM 0  
 1.35  
 X--  
 
P U14 800 m  
1 Hardi Ernits 13.05.2007 Tartu SS Kalev 2.36,27 642  
2 Egert Tohvre 02.03.2006 Tartu SS Kalev 2.36,79 635  
3 Kert Alekand 29.06.2007 TÜ ASK 2.40,02 595  
 Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev DNF  0 
 
P U14 seitsmevõistlus (TV-10 Olümpiastarti punktitabeli järgi)  
1 Egert Tohvre 02.03.2006 Tartu SS Kalev 3423 
2 Hardi Ernits 13.05.2007 Tartu SS Kalev 3060 
3 Kert Alekand 29.06.2007 TÜ ASK 2564 
4 Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev 2392 
 Joan Oskar Päkk 03.10.2007 TÜ ASK DNF  
 Darren Rim 25.06.2008  DNF 
 
P U16 60m tõkkejooks (83,8/8,50)  
1 Keio Essa 02.02.2005 TÜ ASK 10,18 508  
2 Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 10,29 488  
3 Marten Rives 06.01.2005 TÜ ASK 10,81 398  
4 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 11,00 368  
5 Toomas Herodes 04.09.2004 TÜ ASK 11,01 366  



6 Gabriel Soome 12.04.2005 TÜ ASK 11,35 315  
7 Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 11,46 299  
 
P U16 teivashüpe  
1 Keio Essa 02.02.2005 TÜ ASK 2.85 321  
 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45 2.55 2.65 2.75 2.85  
 - - - O --- —- O —- O O --- O  
2 Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 2.35 210  
 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45 
 O O O O XO XO O XXX  
3 Gabriel Soome 12.04.2005 TÜ ASK 2.15 169  
 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 2.25  
 O O XO O XO XXX  
4 Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 1.95 130  
 1.75 1.85 1.95 2.05 
 XO O XXO XXX  
5 Toomas Herodes 04.09.2004 TÜ ASK 1.85 112  
 1.75 1.85 1.95  
 O O X--  
 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK NM 0  
 1.75  
 X-- 
 Marten Rives 06.01.2005 TÜ ASK NM 0  
 1.75 
 XXX 
 
P U16 1000 m  
1 Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 3.01,02 654  
2 Toomas Herodes 04.09.2004 TÜ ASK 3.21,84 466  
3 Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 3.32,75 379  
4 Keio Essa 02.02.2005 TÜ ASK 3.36,74 350  
5 Marten Rives 06.01.2005 TÜ ASK 3.52,87 241  
6 Gabriel Soome 12.04.2005 TÜ ASK 3.55,81 223  
 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK DNS 
 
P U16 seitsmevõistlus  
1 Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 3137  
2 Keio Essa 02.02.2005 TÜ ASK 2921  
3 Toomas Herodes 04.09.2004 TÜ ASK 2461  
4 Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 2158  
5 Gabriel Soome 12.04.2005 TÜ ASK 2104  
6 Marten Rives 06.01.2005 TÜ ASK 1925  
 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK DNF  
 
P U18 60m tõkkejooks (91,4/9,14)  
1 Märten Kala 30.01.2002 Tartu SS Kalev 9,29 683  
2 Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 9,34 673 
3 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 9,57 625  
4 Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK 11,12 349  
 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK DNS  
 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK DNS  
 Koit Vaas 28.12.2003 TÜ ASK DNS  
 
P U18 teivashüpe  
1 Märten Kala 30.01.2002 Tartu SS Kalev 3.35 444 
 2.45 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45  
 XO O O O O O XO O O XO XXX  
2 Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 2.75 298 
 2.45 2.55 2.65 2.75 2.85  
 O O O O XXX  



3 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 2.65 275 
 2.25 2.35 2.45 2.55 2.65 2.75  
 O XXO O O XXO XXX  
4 Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK  2.35 210 
 1.75 1.85 1.95 2.05 2.15 2.25 2.35 2.45  
 O O - XO O XO O XXX  
 
P U18 1000 m  
1 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 2.54,32 721  
2 Märten Kala 30.01.2002 Tartu SS Kalev 2.55,49 709  
3 Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 3.04,60 620  
4 Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK 3.28,67 411  
 
P U18 seitsmevõistlus  
1 Märten Kala 30.01.2002 Tartu SS Kalev 4197  
2 Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 3828  
3 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 3745  
4 Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK 2457  
 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK DNF  
 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK DNF  
 Holger Dahl 07.03.2003 TÜASK DNF  
 Koit Vaas 28.12.2003 TÜASK DNF  
 
M 60m tõkkejooks (106,7/9,14)  
1 Helger Pikk 20.05.1996 Tartu SS Kalev 9,77 585  
2 Riko Roosnurm 02.02.1997 Kose 2000 9,90 560  
3 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 TÜ ASK 10,55 442  
4 Arlet Raha 25.07.1996 Tartu Ülikool 10,80 400  
va Jaan Särg 04.01.1992 SK Raesport 11,10 352  
 Karl Robert Reinart 07.08.1996 Tartu Ülikool DNS  
99/9,14 
5 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 9,89 562  
 
M teivashüpe  
1 Jaan Särg 04.01.1992 SK Raesport 4.05 631  
 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 4.05 4.25  
 XO XXO - - - XO - XXO O XXX  
2 Helger Pikk 20.05.1996 Tartu SS Kalev 3.55 496  
 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65  
 O O - O O XO XXX 
3 Arlet Raha 25.07.1996 Tartu Ülikool 2.95 345  
 2.15 2.25 2.35 2.45 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05  
 O - O O O O O O XXO XXX  
4 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 2.85 321  
 2.15 2.25 2.35 2.45 2.55 2.65 2.75 2.85 2.95  
 - - O - O X XO XO XXX  
5 Riko Roosnurm 02.02.1997 Kose 2000 2.15 169  
 2.15 2.25 2.35  
 O - XXX  
 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 TÜ ASK DNS  
 
M 1000 m  
1 Arlet Raha 25.07.1996 Tartu Ülikool 2.50,94 756  
2 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 3.00,31 661  
3 Riko Roosnurm 02.02.1997 Kose 2000 3.09,73 572  
4 Jaan Särg 04.01.1992 SK Raesport 3.24,41 445  
5 Helger Pikk 20.05.1996 Tartu SS Kalev 3.49,14 265  
v.a Roman Kohtov 07.05.1983 TÜ ASK DNF  
 
 



M seitsmevõistlus  
1 Riko Roosnurm 02.02.1997 Kose 2000 3938  
2 Helger Pikk 20.05.1996 Tartu SS Kalev 3758  
3 Arlet Raha 25.07.1996 Tartu Ülikool 3525  
v.a Jaan Särg 04.01.1992 SK Raesport 3313  
v.a Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 3619*** 99/9,14 
 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 TÜ ASK DNF  
 Ekke Lõhmus 31.07.1992 Tartu Ülikool DNF  
 Karl Robert Reinart 07.08.1996 Tartu Ülikool DNF  
 Taavi Rim 24.10.1973  DNF  
 
T U14 60m tõkkejooks (68/7.50)  
1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 9,70 987  
2 Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 10,61 796  
3 Kristiana Säkk 24.03.2006 TÜ ASK 10,99 722  
4 Meribel Mere 25.05.2007 TÜ ASK 12,75 423  
v.a Kristina Pihlap 20.07.2007 KJK Karksi 12,41 475  
 
T U14 kõrgushüpe  
1 Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 1.50 869  
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55  
 O O O O XXO XXX  
2 Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 1.45 805  
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50  
 O O O O XXO XXX  
3 Kristiana Säkk 24.03.2006 TÜ ASK 1.20 508  
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25  
 XO O XXO O XXX  
4 Meribel Mere 25.05.2007 TÜ ASK 0.95 251  
 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20  
 O O XXX  
v.a Kristina Pihlap 20.07.2007 KJK Karksi 1.15 453  
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20  
 O XO XO XO XXX 
 
T U14 kuulitõuge (2kg)  
1 Kristiana Säkk 24.03.2006 TÜ ASK 10.69 977  
 9.70 9.64 10.69  
2 Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 10.00 889  
 9.56 8.69 10.00  
3 Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 8.79 740  
 8.79 8.66 8.62  
4 Meribel Mere 25.05.2007 TÜ ASK 5.55 372  
 4.25 5.19 5.55  
v.a Kristina Pihlap 20.07.2007 KJK Karksi 8.38 691  
 X 8.31 8.38  
 
T U14 kaugushüpe  
1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 4.63 775  
 4.63 X X  
2 Kristiana Säkk 24.03.2006 TÜ ASK 4.57 752  
 4.57 4.00 X  
3 Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 3.88 505  
 3.47 3.88 3.71  
4 Meribel Mere 25.05.2007 TÜ ASK 3.65  430 
 3.58 3.55 3.65  
v.a Kristina Pihlap 20.07.2007 KJK Karksi 3.40 353  
 3.40 X 3.09  
 
 



T U14 600 m  
1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 1.58,70 691  
2 Meribel Mere 25.05.2007 TÜ ASK 2.16,62 425  
3 Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 2.17,18 417  
4 Kristiana Säkk 24.03.2006 TÜ ASK 2.28,93 279  
v.a Kristina Pihlap 20.07.2007 KJK Karksi 2.30,58 262  
 

T U14 viievõistlus (TV-10 Olümpiastarti punktitabeli järgi)  
1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 4147  
2 Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 3327  
3 Kristiana Säkk 24.03.2006 TÜ ASK 3238  
4 Meribel Mere 25.05.2007 TÜ ASK 1901  
v.a Kristina Pihlap 20.07.2007 KJK Karksi 2234  
 

T U16 60m tõkkejooks (76.2/8.00)  
1 Kairit Lillepeska 23.10.2004 KJK Karksi 10,40 639  
2 Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 10,84 563  
3 Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 11,26 495  
4 Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 11,32 485  
5 Victoria Särg 06.08.2004 TÜ ASK 11,46 463  
6 Salme Laanemäe 19.02.2005 TÜ ASK 11,49 459  
7 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 11,49 459  
8 Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK 11,78 415  
9 Marie Heleene Kalja 20.10.2005 TÜ ASK 12,03 380  
11 Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 12,10 370  
12 Mona Liisa Miljan 14.09.2005 TÜ ASK 12,57 307 
 

T U16 kõrgushüpe  
1 Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 1.35 460  
 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40  
 - - - - - O O O O XXX  
2 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 1.35 460  
 1.25 1.30 1.35 1.40  
 O XO XXO XXX  
3 Marie Heleene Kalja 20.10.2005 TÜ ASK 1.30 409  
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35  
 O O O O O XXO XXX  
4 Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 1.25 359  
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30  
 O O O O O XXX  
5 Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 1.25 359  
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30  
 O O O XO O XXX  
6 Salme Laanemäe 19.02.2005 TÜ ASK 1.25 359  
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30  
 O O O O O XXO XXX  
7 Mona Liisa Miljan 14.09.2005 TÜ ASK 1.20 312  
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25  
 O XO O O XXX  
8 Victoria Särg 06.08.2004 TÜ ASK 1.20 312  
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25  
 O O O XXO XXX  
9 Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 1.10 222  
 1.05 1.10 1.15  
 O XO XXX  
10 Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK 1.10 222  
 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15  
 O O O XO XXX  
v.a Kairit Lillepeska 23.10.2004 KJK Karksi 1.35 460  
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40  
 O - O O XO O XXX  



T U16 kuulitõuge (3kg)  
1 Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 9.34 486  
 9.34 X 8.18  
2 Victoria Särg 06.08.2004 TÜ ASK 7.45 364  
 6.91 7.45 6.93  
3 Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 7.44 363  
 7.44 7.03 7.20  
4 Marie Heleene Kalja 20.10.2005 TÜ ASK 6.93 331  
 6.93 6.81 6.83  
5 Salme Laanemäe 19.02.2005 TÜ ASK 6.51 304  
 X 6.51 6.31  
6 Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 6.51 304  
 6.27 6.51 X  
7 Mona Liisa Miljan 14.09.2005 TÜ ASK 6.18 283  
 6.18 6.02 5.45 
8 Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 5.84 261  
 5.77 5.84 X  
9 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 5.57 244  
 5.48 5.03 5.57  
10 Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK 5.56 243  
 5.56 5.00 4.55  
v.a Kairit Lillepeska 23.10.2004 KJK Karksi 7.36 358  
 6.88 7.36 5.56  
 
T U16 kaugushüpe  
1 Salme Laanemäe 19.02.2005 TÜ ASK 4.59 451  
 4.57 4.59 4.29  
2 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 4.32 384  
 4.29 4.30 4.32  
3 Mona Liisa Miljan 14.09.2005 TÜ ASK 4.19 352  
 X 4.19 4.05  
4 Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 4.10 331  
 3.76 4.10 3.97  
5 Victoria Särg 06.08.2004 TÜ ASK 4.08 326  
 4.07 3.99 4.08  
6 Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 3.96 299  
 3.02 2.83 3.96  
7 Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 3.92 290  
 3.83 3.88 3.92  
8 Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK 3.90 285  
 3.90 3.84 3.61  
9 Marie Heleene Kalja 20.10.2005 TÜ ASK 3.89 283  
 3.36 3.48 3.89  
10 Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 3.44 188  
 3.38 3.18 3.44  
v.a Kairit Lillepeska 23.10.2004 KJK Karksi 4.20 355  
 4.20 4.17 4.10  
 
T U16 800 m  
1 Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 2.43,50 533  
2 Marie Heleene Kalja 20.10.2005 TÜ ASK 2.48,95 475  
3 Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK 2.58,89 376  
4 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 2.59,93 366  
5 Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 3.01,77 349  
6 Victoria Särg 06.08.2004 TÜ ASK 3.02,75 340  
7 Salme Laanemäe 19.02.2005 TÜ ASK 3.02,79 340  
8 Mona Liisa Miljan 14.09.2005 TÜ ASK 3.03,52 333  
9 Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 3.16,47 227  
10 Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 3.43,79 67  
v.a Kairit Lillepeska 23.10.2004 KJK Karksi DNF 0  



 
T U16 viievõistlus  
1 Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 1998  
2 Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 1928  
3 Salme Laanemäe 19.02.2005 TÜ ASK 1913  
4 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 1913  
5 Marie Heleene Kalja 20.10.2005 TÜ ASK 1878  
6 Victoria Särg 06.08.2004 TÜ ASK 1805 
7 Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 1774  
8 Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK 1541  
9 Mona Liisa Miljan 14.09.2005 TÜ ASK 1321  
10 Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 1311  
v.a Kairit Lillepeska 23.10.2004 KJK Karksi 1812  
 
T U18 60m tõkkejooks (76,2/8.50)  
v.a Heidy Bergštein 07.10.2002 KJK Karksi 9,53 802  
 
T U18 kõrgushüpe  
v.a Heidy Bergštein 07.10.2002 KJK Karksi 1.50 621  
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55  
 O O O XO XXX  
 
T U18 kuulitõuge (3kg)  
v.a Heidy Bergštein 07.10.2002 KJK Karksi 12.41 688  
 11.53 12.41 X  
 
T U18 kaugushüpe  
v.a Heidy Bergštein 07.10.2002 KJK Karksi NM 0  
 X X X  
 
T U18 800 m  
v.a Heidy Bergštein 07.10.2002 KJK Karksi 2.54,25 420  
 
T U18 viievõistlus  
v.a Heidy Bergštein 07.10.2002 KJK Karksi 2531 


